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Wind speed: -1.0 

RESULTS 
60M - 60 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:15 
Qualifying criteria: 8q 

Heats: Heat 1 of 4 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 160 Andrija Pantić AK Mladost, Zemun 2009-03-14 1 5 7.98 q 

2 202 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03-02 2 4 8.05 q 

3 178 Nikola Jauković AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 3 6 8.14 q 

4 264 Vasilije Kilibarda AK Top Jump, Beograd 2009-05-12 4 7 8.19 q 

5 98 Mateja Aleksić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-20 5 8 8.19 q 

6 204 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-12-11 6 2 8.26 q 

7 99 Relja Banker AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-10-26 7 3 8.28 q 

8 209 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 8 1 8.53  

 

 
Wind speed: -0.2 

Heats: Heat 2 of 4 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 100 Vladimir Cvetanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-27 8 6 8.33 q 

2 74 Strahinja Kuzmanović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-01-15 9 2 8.37  

3 262 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 10 3 8.43  

4 309 Stefan Đura AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07-07 11 4 8.49  

5 179 Sever Mutaović AK Novi Beograd, Beograd 2009-04-15 12 5 8.52  

6 199 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 2010-10-17 15 8 8.81  

7 196 Boško Vidaković AK Partizan, Beograd 2010-03-05 16 1 8.82  

8 273 Matija Tomašević SU Trijumf Kids, Beograd 2009-09-29 17 7 8.86  

 

 
Wind speed: -0.2 

Heats: Heat 3 of 4 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 306 Dimitrije Dabić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-07-03 14 5 8.65  

2 305 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-08-01 19 3 9.01  

3 200 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 20 4 9.04  

4 222 Milan Malbašić AK Ruma, Ruma 2010-07-12 21 8 9.11  

5 131 Lazar Trifunović AK Kruševac, Kruševac 2010-03-02 23 6 9.14  

6 303 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-27 25 7 9.21  

7 304 Danilo Brzak AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-15 26 1 9.23  

8 301 Aleksa Prodanović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-12-21 28 2 9.30  
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Wind speed: -0.4 

Heats: Heat 4 of 4 

 

 
1 106 Filip Bojić AK Dragutin Tomašević, Petrovac 

2010-05-05 18 7 8.93
 

na Mlavi 

2 
105 Damjan Veljković 

AK Dragutin Tomašević, Petrovac 

na Mlavi 

2009-10-07 22 4 9.13 

3 169 Stefan Vasić AK Mladost, Zemun 2010-02-19 24 8 9.19 
4 159 Aleksa Markovć AK Mladost, Zemun 2010-01-25 27 6 9.29 
5 164 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07 29 3 9.33 
6 308 Marko Banduka AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-03 30 2 10.15 

162 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 7 5 DNS 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 
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Summary of round 1 
60M - 60 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:27 
Qualifying criteria: 8q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 160 Andrija Pantić 2009-03-14 1 AK Mladost, Zemun 7.98 q 1:5 

2 202 Mateja Perović 2009-03-02 2 AK Park, Kragujevac 8.05 q 1:4 

3 178 Nikola Jauković 2009-08-10 3 AK Novi Beograd, Beograd 8.14 q 1:6 

4 264 Vasilije Kilibarda 2009-05-12 4 AK Top Jump, Beograd 8.19 q 1:7 

5 98 Mateja Aleksić 2010-03-20 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.19 q 1:8 

6 204 Ilija Domazet 2009-12-11 6 AK Partizan, Kikinda 8.26 q 1:2 

7 99 Relja Banker 2009-10-26 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.28 q 1:3 

8 100 Vladimir Cvetanović 2009-01-27 8 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.33 q 2:6 

9 74 Strahinja Kuzmanović 2010-01-15 9 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.37  2:2 

10 262 Lazar Stojiljković 2010-05-14 10 AK Top Jump, Beograd 8.43  2:3 

11 309 Stefan Đura 2009-07-07 11 AK Vojvodina, Novi Sad 8.49  2:4 

12 179 Sever Mutaović 2009-04-15 12 AK Novi Beograd, Beograd 8.52  2:5 

13 209 Aleksa Bajin 2009-02-26 13 AK Proleter, Zrenjanin 8.53  1:1 

14 306 Dimitrije Dabić 2010-07-03 14 AK Vojvodina, Novi Sad 8.65  3:5 

15 199 Vladan Novović 2010-10-17 15 AK Partizan, Beograd 8.81  2:8 

16 196 Boško Vidaković 2010-03-05 16 AK Partizan, Beograd 8.82  2:1 

17 273 Matija Tomašević 2009-09-29 17 SU Trijumf Kids, Beograd 8.86  2:7 

18 106 Filip Bojić 2010-05-05 18 AK Dragutin Tomašević, 8.93  4:7 

     Petrovac na Mlavi   

19 305 David Ladičorbić 2009-08-01 19 AK Vojvodina, Novi Sad 9.01 3:3 

20 200 Vuk Kostić 2010-08-18 20 AK Partizan, Beograd 9.04 3:4 

21 222 Milan Malbašić 2010-07-12 21 AK Ruma, Ruma 9.11 3:8 

22 105 Damjan Veljković 2009-10-07 22 AK Dragutin Tomašević, 
Petrovac na Mlavi 

9.13 4:4 

23 131 Lazar Trifunović 2010-03-02 23 AK Kruševac, Kruševac 9.14 3:6 

24 169 Stefan Vasić 2010-02-19 24 AK Mladost, Zemun 9.19 4:8 

25 303 Andrej Burčer 2010-12-27 25 AK Vojvodina, Novi Sad 9.21 3:7 

26 304 Danilo Brzak 2010-06-15 26 AK Vojvodina, Novi Sad 9.23 3:1 

27 159 Aleksa Markovć 2010-01-25 27 AK Mladost, Zemun 9.29 4:6 

28 301 Aleksa Prodanović 2010-12-21 28 AK Vojvodina, Novi Sad 9.30 3:2 

29 164 Mihajlo Mitrović 2010-01-07 29 AK Mladost, Zemun 9.33 4:3 

30 308 Marko Banduka 2010-06-03 30 AK Vojvodina, Novi Sad 10.15 4:2 
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Wind speed: -0.6 

RESULTS 
60M - 60 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:45 
Qualifying criteria: 8q 

Final 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 160 Andrija Pantić AK Mladost, Zemun 2009-03-14 1 4 7.88  

2 202 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 2009-03-02 2 5 7.99  

3 98 Mateja Aleksić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-03-20 3 2 8.05  

4 178 Nikola Jauković AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 4 3 8.05  

5 264 Vasilije Kilibarda AK Top Jump, Beograd 2009-05-12 5 6 8.18  

6 99 Relja Banker AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-10-26 6 1 8.25  

7 100 Vladimir Cvetanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-27 7 8 8.35  

8 204 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 2009-12-11 8 7 8.37  
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Wind speed: -0.3 

RESULTS 
200M - 200 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:30 

Race 1 of 3 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 106 Filip Bojić 
AK Dragutin Tomašević, Petrovac 

2010-05-05 1 7 28.66 
   na Mlavi     

2 197 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05 2 5 29.46 

3 196 Boško Vidaković AK Partizan, Beograd 2010-03-05 3 8 29.53 

4 105 Damjan Veljković 
AK Dragutin Tomašević, Petrovac 

2009-10-07 4 4 29.76 

   na Mlavi     

5 169 Stefan Vasić AK Mladost, Zemun 2010-02-19 5 6 30.62 

 162 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 6 3 DNS 

 

 
Wind speed: -0.5 

Race 2 of 3 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 80 Danilo Petrović AK Banat, Zrenjanin 2009-10-20 8 4 28.73  

2 225 Srba Makuljević AK Ruma, Ruma 2010-02-05 9 3 28.99  

3 165 Miloš Drobnjaković AK Mladost, Zemun 2010-02-04 12 6 29.47  

4 229 Lazar Dunđerski Srbobranski atletski klub, 2010-01-13 13 5 29.47  

   Srbobran     

5 247 Danilo Bojić AK Srem, Sremska Mitrovica 2010-09-19 17 7 31.21 

6 164 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07 18 8 32.61 

 

 
Wind speed: -0.2 

Race 3 of 3 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 160 Andrija Pantić AK Mladost, Zemun 2009-03-14 1 4 25.85  

2 211 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 2 3 26.70  

3 100 Vladimir Cvetanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-01-27 3 6 27.27  

4 226 Uroš Petković AK Ruma, Ruma 2009-09-13 4 8 27.53  

5 223 Novak Srdanović AK Ruma, Ruma 2009-09-04 5 5 27.56  

6 166 Miloš Janković AK Mladost, Zemun 2009-02-27 6 7 28.38  

7 133 Vuk Perović AK Kruševac, Kruševac 2010-09-25 10 2 29.10  
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Summary of round 1 
200M - 200 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:40 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 160 Andrija Pantić 2009-03-14 1 AK Mladost, Zemun 25.85  3:4 

2 211 Ognjen Popov 2009-03-08 2 AK Proleter, Zrenjanin 26.70  3:3 

3 100 Vladimir Cvetanović 2009-01-27 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.27  3:6 

4 226 Uroš Petković 2009-09-13 4 AK Ruma, Ruma 27.53  3:8 

5 223 Novak Srdanović 2009-09-04 5 AK Ruma, Ruma 27.56  3:5 

6 166 Miloš Janković 2009-02-27 6 AK Mladost, Zemun 28.38  3:7 

7 106 Filip Bojić 2010-05-05 7 AK Dragutin Tomašević, 28.66  1:7 

     Petrovac na Mlavi   

8 80 Danilo Petrović 2009-10-20 8 AK Banat, Zrenjanin 28.73 2:4 

9 225 Srba Makuljević 2010-02-05 9 AK Ruma, Ruma 28.99 2:3 

10 133 Vuk Perović 2010-09-25 10 AK Kruševac, Kruševac 29.10 3:2 

11 197 Miša Perišić 2010-08-05 11 AK Partizan, Beograd 29.46 1:5 

12 165 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 12 AK Mladost, Zemun 29.47 2:6 

13 229 Lazar Dunđerski 2010-01-13 13 Srbobranski atletski klub, 
Srbobran 

29.47 2:5 

14 196 Boško Vidaković 2010-03-05 14 AK Partizan, Beograd 29.53 1:8 

15 105 Damjan Veljković 2009-10-07 15 AK Dragutin Tomašević, 
Petrovac na Mlavi 

29.76 1:4 

16 169 Stefan Vasić 2010-02-19 16 AK Mladost, Zemun 30.62 1:6 

17 247 Danilo Bojić 2010-09-19 17 AK Srem, Sremska Mitrovica 31.21 2:7 

18 164 Mihajlo Mitrović 2010-01-07 18 AK Mladost, Zemun 32.61 2:8 
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RESULTS 
800M - 800 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:05 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 211 Ognjen Popov AK Proleter, Zrenjanin 2009-03-08 1 13 2:12.50  

2 186 Kaid Koca AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-30 2 8 2:16.26  

3 221 Marko Topolić AK Ruma, Ruma 2009-07-04 3 10 2:20.23  

4 205 Ognjen Jakovljević AK Požarevac, Požarevac 2009-02-22 4 4 2:23.80  

5 83 Andrej Cvetić ČAAK, Čačak 2009-03-20 5 3 2:26.63  

6 84 Vuk Grujić ČAAK, Čačak 2009-06-06 6 12 2:26.64  

7 248 Maksim Hasečić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-06-14 12 14  2:27.24  

8 313 Matija Ristić AK VAK 014, Valjevo 2010-06-12 7 11 2:32.58  

9 143 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10 8 2 2:38.55  

10 242 Filip Poledica Ak Spartak, Opovo 2011-11-29 1 1 2:54.20  

11 167 Momir Gagić AK Mladost, Zemun 2010-11-28 9 9 2:56.84  

 224 Sava Pavlić AK Ruma, Ruma 2010-01-27 10 5 DNF  

 238 Vuk Kostić AK Smederevo, Smederevo 2010-10-31 11 7 DNS  
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RESULTS 
1WM - 1000 m hodanje - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:00 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 252 Veljko Hrnjez AK Tamiš, Pančevo 2009-12-04 1 2 5:49.46  

2 244 Aleksandar Dvokić AK Sprint, Badovinci 2010-10-12 2 1 5:56.95  

 168 Stefan Dragojević AK Mladost, Zemun 2010-10-24 3 3 DQ 54.7.8 << 

http://www.opentrack.run/
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Wind speed: -0.6 

RESULTS 
60HM - 60 m prepone /0.762 - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:15 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 209 Aleksa Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-02-26 1 4 9.41  

2 178 Nikola Jauković AK Novi Beograd, Beograd 2009-08-10 2 1 9.86  

3 124 Andreja Radisavljević AK Jasenica, Smederevska 2009-04-16 3 3 9.98  

   Palanka     

4 302 Aleksandar Novković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-02-19 4 2 10.28 

5 274 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-03-09 5 6 10.32 

6 166 Miloš Janković AK Mladost, Zemun 2009-02-27 6 5 10.61 

7 272 Dimitrije Ostrogonac SU Trijumf Kids, Beograd 2009-06-12 7 7 11.45 
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HJM - skok uvis - M - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:00 

 

Place Bib  

Ord 
Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.34 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 Best Note 

1 16 
3 

4  

Mihailo Raković 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2009-07-06 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

xo 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

r 
1.56  

2 26 
3 

1  

Lazar Đurđević 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2009-01-28 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
 1.53  

3 10 
1 

5  

Vuk Vojvodić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2010-02-26 
 

- 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xo 
 

xx- 
 

x 
   1.44  

4 30 
9 

9  

Stefan Đura 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2009-07-07 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxx 
      1.38  

5 16 
1 

2  

Ilija Perić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2010-02-27 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

- 
 

xxx 
     1.38  

6 16 
5 

6  

Miloš Drobnjaković 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2010-02-04 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xo 
 

xxx 
      1.38  

7 22 
8 

8  

Teodor Štrangar 
 

AK Rusin, Ruski Krstur 
 

2009-09-09 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

xxx 
      1.38  

8 12 
5 

10  

Mihailo Mihajlović 
AK Jasenica, 
Smederevska Palanka 

 

2010-10-10 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxo 
 

- 
 

xxx 
      1.34  

9 30 
4 

7  

Danilo Brzak 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2010-06-15 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xxx 
       1.30  

10 24 
7 

3  

Danilo Bojić 
AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

 

2010-09-19 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
         1.25  
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LJM - skok udalj iz zone - M - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:00 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 124 Andreja Radisavljević 
AK Jasenica, 2009-04 

Smederevska Palanka -16 (-0.6) 

5.34
 

 

- 
() 

- 
() 

5.32 
(-0.1) 

5.36 
(0.0) 

5.44 
(-0.2) 

5.44 
(-0.2) 

 

2 98 Mateja Aleksić 
AK Crvena Zvezda, 2010-03 

Beograd -20 (-0.1) 

5.35 
 

5.43 
(-0.3) 

5.23 
(-0.6) 

5.26 
(0.0) 

x 
() 

5.38 
(-0.4) 

5.43 
(-0.3) 

 

3 202 Mateja Perović AK Park, Kragujevac 
2009-03 

-02 (-0.2) 

4.95
 

 

5.15 
(-0.4) 

4.94 
(-0.5) 

x 
() 

5.01 
(-0.1) 

5.11 
(-0.2) 

5.15 
(-0.4) 

 

4 263 Lazar Đurđević AK Top Jump, Beograd 
2009-01 

-28 (0.0) 

4.81
 

 

4.83 
(-0.4) 

4.10 
(-0.3) 

4.91 
(-0.3) 

4.83 
(0.0) 

x 
() 

4.91 
(-0.3) 

 

5 274 Vukašin Rašić SU Trijumf Kids, Beograd 
2009-03 

-09 (-0.1) 

4.76
 

 

x 
() 

4.74 
(-0.4) 

4.48 
(-0.3) 

x 
() 

x 
() 

4.76 
(-0.1) 

 

6 261 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 
2010-01 

-02 (-0.6) 

4.64
 

 

4.73 
(-0.1) 

4.33 
(-0.2) 

x 
() 

4.54 
(0.0) 

x 
() 

4.73 
(-0.1) 

 

7 199 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 
2010-10 

-17 (-0.2) 

4.30
 

 

4.61 
(-0.4) 

4.27 
(-0.3) 

4.44 
(-0.4) 

x 
() 

4.07 
(0.0) 

4.61 
(-0.4) 

 

8 99 Relja Banker 
AK Crvena Zvezda, 2009-10 

Beograd -26 () 

x 
 

4.40 
(-0.4) 

4.48 
(-0.3) 

4.53 
(-0.3) 

4.37 
(-0.2) 

4.43 
(-0.2) 

4.53 
(-0.3) 

 

9 305 David Ladičorbić AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-08 

-01 (-0.4) 

4.38
 

 

4.47 
(-0.5) 

4.39 
(-0.3) 

   4.47 
(-0.5) 

 

10 187 Marko Glišović 
AK Novi Pazar, Novi 2010-07 

Pazar -20 (-0.3) 

4.41 
 

4.46 
(-0.4) 

4.38 
(-0.4) 

   4.46 
(-0.4) 

 

11 179 Sever Mutaović 
AK Novi Beograd, 2009-04 

Beograd -15 () 

x 
 

3.98 
(-0.2) 

4.39 
(-0.1) 

   4.39 
(-0.1) 

 

12 271 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 
2010-02 

-18 () 

x
 

 

4.35 
(-0.2) 

4.25 
(-0.5) 

   4.35 
(-0.2) 

 

13 197 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 
2010-08 

-05 () 

x
 

 

x 
() 

4.29 
(-0.3) 

   4.29 
(-0.3) 

 

14 183 Ali Hasanović 
AK Novi Pazar, Novi 2010-07 

Pazar -20 (-0.1) 

4.28 
 

4.26 
(-0.5) 

4.21 
(-0.5) 

   4.28 
(-0.1) 

 

15 303 Andrej Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-12 

-27 (-0.2) 

4.24
 

 

4.19 
(-0.2) 

4.21 
(-0.5) 

   4.24 
(-0.2) 

 

16 131 Lazar Trifunović AK Kruševac, Kruševac       
2010-03-16 

 

3.88
 

 

3.90 
(-0.1) 

3.74 
(-0.2) 

   3.90 
(-0.1) 
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SPM - kugla /3 kg - M - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:15 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 73 Nikola Berić 
AK Borac sa Klise, Novi 2009-07 

Sad -05 

10.61
 

 

 

12.82 
 

13.03 
 

13.09 
 

13.02 
 

12.20 
 

13.09 
 

2 237 Nikola Ribak 
AK Smederevo, 2009-07 

Smederevo -23 

10.91
 

 

 

10.60 
 

11.10 
 

x 
 

10.91 
 

10.92 
 

11.10 
 

3 239 Đorđe Ribak 
AK Smederevo, 2009-07 

Smederevo -23 

10.19
 

 

 

10.72 
 

10.45 
 

10.69 
 

x 
 

9.68 
 

10.72 
 

4 132 Vojin Petrović AK Kruševac, Kruševac        
2009-09 

     -05 

9.30 
 

 

9.14 
 

10.23 
 

9.29 
 

9.23 
 

x 
 

10.23 
 

5 210 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 
2009-04 

-26 

9.08 
 

 

9.93 
 

8.93 
 

10.07 
 

x 
 

9.65 
 

10.07 
 

6 102 Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 2009-01 

Beograd -27 

9.52
 

 

 

9.49 
 

9.76 
 

8.82 
 

8.93 
 

9.45 
 

9.76 
 

7 185 Emil Bahtijarević 
AK Novi Pazar, Novi 2010-09 

Pazar -01 

7.48
 

 

 

8.60 
 

8.65 
 

8.72 
 

9.32 
 

9.33 
 

9.33 
 

8 198 Stefan Kovačević AK Partizan, Beograd 
2009-01 

-08 

8.00 
 

 

8.22 
 

7.68 
 

7.66 
 

7.57 
 

x 
 

8.22 
 

9 227 Marko Kološnjaji AK Rusin, Ruski Krstur 
2010-01 

-26 

7.49 
 

 

x 
 

x 
    

7.49 
 

10 112 Kristijan Maksimović 
AK Elit, Smederevska 2009-07 

Palanka -04 

x
 

 

 

7.42 
 

x 
    

7.42 
 

11 126 Petar Đorđević 
AK Jasenica, 2010-02 

Smederevska Palanka -25 

7.37 
 

 

7.08 
 

7.00 
    

7.37 
 

12 111 Aleksandar Kostić 
AK Elit, Smederevska 2009-03 

Palanka -13 

6.61
 

 

 

x 
 

6.90 
    

6.90 
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DTM - disk /800 g - M - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:15 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 73 Nikola Berić 
AK Borac sa Klise, Novi 2009-07 

Sad -05 

36.03
 

 

 

28.92 
 

x 
 

29.98 
 

29.66 
 

x 
 

36.03 
 

2 250 Ferenc Marton AKŽ Spartak, Subotica 
2009-07 

-29 

x 
 

 

28.75 
 

26.52 
 

26.86 
 

28.16 
 

30.46 
 

30.46 
 

3 132 Vojin Petrović AK Kruševac, Kruševac 
2009-09 

-05 

29.67 
 

 

28.57 
 

x 
 

23.93 
 

23.93 
 

28.08 
 

29.67 
 

4 74 Strahinja Kuzmanović 
AK Borac sa Klise, Novi 2010-01 

Sad -15 

20.20
 

 

 

24.35 
 

23.62 
 

25.14 
 

x 
 

22.58 
 

25.14 
 

5 185 Emil Bahtijarević 
AK Novi Pazar, Novi 2010-09 

Pazar -01 

x
 

 

 

20.54 
 

23.12 
 

22.06 
 

x 
 

21.10 
 

23.12 
 

6 210 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 
2009-04 

-26 

x 
 

 

x 
 

x 
 

23.05 
 

21.32 
 

22.50 
 

23.05 
 

7 170 Đorđe Obradović AK Mladost, Zemun 
2010-06 

-09 

15.73 
 

 

17.45 
 

x 
 

18.87 
 

17.51 
 

19.80 
 

19.80 
 

8 167 Momir Gagić AK Mladost, Zemun 
2010-11 

-28 

12.80 
 

 

13.25 
 

13.43 
 

12.64 
 

x 
 

r 
 

13.43 
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VM - vorteks - M - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:05 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 239 Đorđe Ribak 
AK Smederevo, 2009-07 

Smederevo -23 

51.00
 

 

 

54.84 
 

54.65 
 

59.99 
 

48.78 
 

49.57 
 

59.99 
 

2 184 Boris Belojica 
AK Novi Pazar, Novi 2009-07 

Pazar -08 

56.88
 

 

 

52.21 
 

53.03 
 

53.47 
 

53.43 
 

55.11 
 

56.88 
 

3 237 Nikola Ribak 
AK Smederevo, 2009-07 

Smederevo -23 

51.70
 

 

 

55.52 
 

53.03 
 

55.82 
 

53.04 
 

46.05 
 

55.82 
 

4 102 Đorđe Ristanović 
AK Crvena Zvezda, 2009-01 

Beograd -27 

x
 

 

 

41.48 
 

51.43 
 

x 
 

47.26 
 

50.78 
 

51.43 
 

5 265 Vasilije Perović AK Top Jump, Beograd 
2009-03 

-02 

51.29 
 

 

50.51 
 

41.00 
 

48.93 
 

44.52 
 

43.09 
 

51.29 
 

6 229 Lazar Dunđerski 
Srbobranski atletski klub, 2010-01 

Srbobran -13 

48.11
 

 

 

34.88 
 

44.65 
 

46.52 
 

44.77 
 

40.48 
 

48.11 
 

7 204 Ilija Domazet AK Partizan, Kikinda 
2009-12 

-11 

- 
 

 

44.87 
 

47.54 
 

43.35 
 

42.85 
 

43.33 
 

47.54 
 

8 159 Aleksa Markovć AK Mladost, Zemun 
2010-01 

-25 

46.82 
 

 

x 
 

41.06 
 

42.88 
 

43.85 
 

43.80 
 

46.82 
 

9 307 Luka Šolaja AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-06 

-02 

44.88 
 

 

46.47 
 

46.61 
    

46.61 
 

10 126 Petar Đorđević 
AK Jasenica, 2010-02 

Smederevska Palanka -25 

43.20 
 

 

45.43 
 

43.93 
    

45.43 
 

11 163 Mihailo Raković AK Mladost, Zemun 
2009-07 

-06 

45.18 
 

 

- 
 

- 
    

45.18 
 

12 97 Maksim Grbović 
AK Crvena Zvezda, 2010-08 

Beograd -29 

36.52
 

 

 

41.28 
 

40.33 
    

41.28 
 

13 111 Aleksandar Kostić 
AK Elit, Smederevska 2009-03 

Palanka -13 

40.76
 

 

 

37.70 
 

34.98 
    

40.76 
 

14 125 Mihailo Mihajlović 
AK Jasenica, 2010-10 

Smederevska Palanka -10 

38.13 
 

 

- 
 

40.16 
    

40.16 
 

15 112 Kristijan Maksimović 
AK Elit, Smederevska 2009-07 

Palanka -04 

31.29 
 

 

35.43 
 

37.95 
    

37.95 
 

16 227 Marko Kološnjaji AK Rusin, Ruski Krstur 
2010-01 

-26 

24.43 
 

 

29.98 
 

32.70 
    

32.70 
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RESULTS 
4X1M - 4x100 m - M - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 18:20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dalibor Bukvić, Matija Tomašević, Dimitrije Ostrogonac, Vukašin Rašić 

Place Lane Bib Team Result 

1 6 TJB 
TJB AK Top Jump, Beograd  

52.75
 

Lazar Stojiljković, Vasilije Perović, Lazar Đurđević, Vasilije Kilibarda 

2 8 CZB 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd  

52.96
 

Vuk Vojvodić, Vladimir Cvetanović, Relja Banker, Mateja Aleksić 

3 5 RUM 
RUM AK Ruma, Ruma  

53.82
 

Milan Malbašić, Uroš Petković, Srba Makuljević, Novak Srdanović 

4 2 PBG 
PBG AK Partizan, Beograd  

55.71
 

Vuk Kostić, Vladan Novović, Miša Perišić, Boško Vidaković 

5 7 VNS 
VNS AK Vojvodina, Novi Sad  

56.05
 

Andrej Burčer, Stefan Đura, David Ladičorbić, Danilo Brzak 

6 4 MLZ 
MLZ AK Mladost, Zemun 

56.08
 

Ilija Perić, Miloš Janković, Miloš Drobnjaković, Stefan Vasić 

7 3 TKB 
TKB SU Trijumf Kids, Beograd  

56.60
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Wind speed: +0.0 

RESULTS 
60Z - 60 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:32 
Qualifying criteria: 8q 

Heats: Heat 1 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 245 Lana Cvetković 
DSU Space Sport, Markovac 

2009-06-17 1 4 8.09 q 
   (Velika Plana)       

2 292 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 2 1 8.38 q  

3 295 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 3 2 8.39 q  

4 286 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 4 3 8.40 q  

5 188 Dunja Popović OAK Beograd, Beograd 2009-07-11 5 6 8.40 q  

6 173 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12 6 7 8.55 q  

 140 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 7 8 DQ  TR 16.8 

 278 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 8 5 DNS   

 

 
Wind speed: -1.1 

Heats: Heat 2 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result  Note 

1 177 Kalina Srezoski AK Novi Beograd, Beograd 2009-11-05 6 5 8.52 q  

2 66 Nina Karadarević AK Autocentar, Bajina Bašta 2009-01-10 7 6 8.55 q  

3 120 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska 2010-04-19 10 4 8.64   

   Palanka     

4 208 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 11 8 8.66 

5 147 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 12 3 8.67 

6 316 Jelisaveta Tolić ČAAK, Čačak 2009-02-05 14 2 8.68 

7 293 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 15 7 8.71 

 236 Sofija Stojšić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-03-17 59 1 DNF 

 

 
Wind speed: -0.3 

Heats: Heat 3 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 94 Tara Mišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-08-22 9 7 8.57  

2 275 Ana Čakan AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-29 13 1 8.68  

3 71 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 17 2 8.75  

4 220 Tijana Glumac AK Ruma, Ruma 2009-05-31 18 8 8.81  

5 141 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03 19 4 8.85  

6 258 Tijana Fridl AK Top Jump, Beograd 2009-01-05 21 6 8.89  

7 144 Aleksandra Bojanić AK Mladost, Zemun 2009-01-11 32 3 9.20  

 315 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 60 5 DNF  
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Wind speed: -0.7 

Heats: Heat 4 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 137 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 16 5 8.75  

2 255 Maja Stanković AK Top Jump, Beograd 2009-10-14 29 1 9.12  

3 213 Ana Matić AK Ruma, Ruma 2010-06-02 33 7 9.20  

4 81 Nađa Paunović ČAAK, Čačak 2010-03-04 38 2 9.32  

5 257 Petra Andrić AK Top Jump, Beograd 2009-10-27 40 8 9.37  

6 95 Tijana Konjikušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-08 46 6 9.47  

7 92 Milena Brajković AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-26 48 3 9.52  

 269 Marija Jevtić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-01-21 61 4 DNF  

 

 
Wind speed: -0.9 

Heats: Heat 5 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 136 Danica Arsić AK Mladenovac, Beograd 2009-04-03 22 6 8.93  

2 203 Svetlana Berbakov AK Partizan, Kikinda 2010-01-04 23 2 8.98  

3 85 Anastasija Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-09-16 24 4 8.99  

4 259 Tijana Zorica AK Top Jump, Beograd 2009-03-23 25 3 8.99  

5 78 Nikoleta Sujić AK Banat, Zrenjanin 2009-02-19 26 7 9.04  

6 311 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14 27 5 9.06  

7 253 Lara Petrović AK Top Jump, Beograd 2009-01-01 28 8 9.11  

8 300 Vanja Vujović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-06 42 1 9.38  

 

 
Wind speed: -0.5 

Heats: Heat 6 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 287 Kristina Pejčić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-12 20 4 8.87  

2 291 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 30 1 9.14  

3 193 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07 34 6 9.25  

4 276 Angelina Savić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-30 35 5 9.26  

5 299 Una Putnik AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-12 36 3 9.27  

6 283 Jovana Bajšanski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-11-25 37 8 9.27  

7 280 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 2010-06-21 39 2 9.36  

8 219 Marija Brašančević AK Ruma, Ruma 2010-12-11 43 7 9.38  

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Sat, 27-Aug-2022 06:59:04, Europe/Belgrade Page 19 of 37 

 

 

 
Wind speed: -0.8 

Heats: Heat 7 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 201 Jana Jevtović AK Park, Kragujevac 2009-02-25 31 6 9.20  

2 149 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-04-02 41 5 9.37  

3 279 Dunja Popov AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-15 44 3 9.40  

4 298 Teodora Pavlović AK Vojvodina, Novi Sad 2010-03-27 47 2 9.52  

5 155 Nađa Srdanov AK Mladost, Zemun 2010-06-12 49 8 9.58  

6 108 Leonora Milosavljević AK Elit, Smederevska Palanka 2009-10-03 54 1 9.90  

7 314 Iva Ilić AK Vožd, Jagodina 2010-09-09 57 7 10.58  

 

 
Wind speed: -1.0 

Heats: Heat 8 of 8 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 119 Aleksandra Gajić 
AK Jasenica, Smederevska 

2010-01-17 45 6 9.45 
   Palanka     

2 150 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 50 4 9.66 

3 129 Jana Milenković AK Kruševac, Kruševac 2009-10-14 51 5 9.69 

4 233 Nina Mijić SAK Senta, Senta 2009-09-13 52 3 9.71 

5 158 Tea Janković AK Mladost, Zemun 2010-08-23 53 8 9.78 

6 231 Kata Berta SAK Senta, Senta 2010-09-14 55 7 10.01 

7 127 Andrijana Cvetković AK Kruševac, Kruševac 2010-04-13 56 2 10.16 
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Summary of round 1 
60Z - 60 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:00 
Qualifying criteria: 8q 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 245 Lana Cvetković 2009-06-17   1 
DSU Space Sport, Markovac 

8.09 q 1:4 
     (Velika Plana)    

2 292 Mia Ivanović 2009-05-07 2 AK Vojvodina, Novi Sad 8.38 q 1:1 

3 295 Mina Stamenković 2009-11-04 3 AK Vojvodina, Novi Sad 8.39 q 1:2 

4 286 Karolina Vučaj 2009-04-29 4 AK Vojvodina, Novi Sad 8.40 q 1:3 

5 188 Dunja Popović 2009-07-11 5 OAK Beograd, Beograd 8.40 q 1:6 

6 177 Kalina Srezoski 2009-11-05 6 AK Novi Beograd, Beograd 8.52 q 2:5 

7 66 Nina Karadarević 2009-01-10 7 AK Autocentar, Bajina Bašta 8.55 q 2:6 

8 173 Milica Zanze 2010-10-12 8 AK Maraton, Sombor 8.55 q 1:7 

9 94 Tara Mišić 2009-08-22 9 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.57  3:7 

10 120 Anastasija Milošević 2010-04-19 10 AK Jasenica, Smederevska 8.64  2:4 

     Palanka   

11 208 Teodora Antonić 2009-11-25 11 AK Proleter, Zrenjanin 8.66 2:8 

12 147 Dunja Beljin 2009-02-06 12 AK Mladost, Zemun 8.67 2:3 

13 275 Ana Čakan 2009-05-29 13 AK Vojvodina, Novi Sad 8.68 3:1 

14 316 Jelisaveta Tolić 2009-02-05 14 ČAAK, Čačak 8.68 2:2 

15 293 Mia Tomašević 2009-04-05 15 AK Vojvodina, Novi Sad 8.71 2:7 

16 137 Kalina Žujević 2010-11-11 16 AK Mladenovac, Beograd 8.75 4:5 

17 71 Katarina Pavlović 2010-04-14 17 AK Borac sa Klise, Novi Sad 8.75 3:2 

18 220 Tijana Glumac 2009-05-31 18 AK Ruma, Ruma 8.81 3:8 

19 141 Nađa Milošević 2010-05-03 19 AK Mladenovac, Beograd 8.85 3:4 

20 287 Kristina Pejčić 2010-08-12 20 AK Vojvodina, Novi Sad 8.87 6:4 

21 258 Tijana Fridl 2009-01-05 21 AK Top Jump, Beograd 8.89 3:6 

22 136 Danica Arsić 2009-04-03 22 AK Mladenovac, Beograd 8.93 5:6 

23 203 Svetlana Berbakov 2010-01-04 23 AK Partizan, Kikinda 8.98 5:2 

24 85 Anastasija Tomašević 2009-09-16 24 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.99 5:4 

25 259 Tijana Zorica 2009-03-23 25 AK Top Jump, Beograd 8.99 5:3 

26 78 Nikoleta Sujić 2009-02-19 26 AK Banat, Zrenjanin 9.04 5:7 

27 311 Milica Obradović 2010-08-14 27 AK VAK 014, Valjevo 9.06 5:5 

28 253 Lara Petrović 2009-01-01 28 AK Top Jump, Beograd 9.11 5:8 

29 255 Maja Stanković 2009-10-14 29 AK Top Jump, Beograd 9.12 4:1 

30 291 Matea Tanić 2010-04-24 30 AK Vojvodina, Novi Sad 9.14 6:1 

31 201 Jana Jevtović 2009-02-25 31 AK Park, Kragujevac 9.20 7:6 

32 144 Aleksandra Bojanić 2009-01-11 32 AK Mladost, Zemun 9.20 3:3 

33 213 Ana Matić 2010-06-02 33 AK Ruma, Ruma 9.20 4:7 

34 193 Kalina Marković 2010-07-07 34 AK Partizan, Beograd 9.25 6:6 

35 276 Angelina Savić 2010-03-30 35 AK Vojvodina, Novi Sad 9.26 6:5 

36 299 Una Putnik 2009-11-12 36 AK Vojvodina, Novi Sad 9.27 6:3 

37 283 Jovana Bajšanski 2010-11-25 37 AK Vojvodina, Novi Sad 9.27 6:8 

38 81 Nađa Paunović 2010-03-04 38 ČAAK, Čačak 9.32 4:2 
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

39 280 Dunja Velkovski 2010-06-21 39 AK Vojvodina, Novi Sad 9.36  6:2 

40 257 Petra Andrić 2009-10-27 40 AK Top Jump, Beograd 9.37  4:8 

41 149 Marta Irić 2010-04-02 41 AK Mladost, Zemun 9.37  7:5 

42 300 Vanja Vujović 2009-04-06 42 AK Vojvodina, Novi Sad 9.38  5:1 

43 219 Marija Brašančević 2010-12-11 43 AK Ruma, Ruma 9.38  6:7 

44 279 Dunja Popov 2010-05-15 44 AK Vojvodina, Novi Sad 9.40  7:3 

45 119 Aleksandra Gajić 2010-01-17 45 AK Jasenica, Smederevska 9.45  8:6 

     Palanka   

46 95 Tijana Konjikušić 2010-06-08 46 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.47 4:6 

47 298 Teodora Pavlović 2010-03-27 47 AK Vojvodina, Novi Sad 9.52 7:2 

48 92 Milena Brajković 2010-08-26 48 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.52 4:3 

49 155 Nađa Srdanov 2010-06-12 49 AK Mladost, Zemun 9.58 7:8 

50 150 Maša Trifković 2009-03-23 50 AK Mladost, Zemun 9.66 8:4 

51 129 Jana Milenković 2009-10-14 51 AK Kruševac, Kruševac 9.69 8:5 

52 233 Nina Mijić 2009-09-13 52 SAK Senta, Senta 9.71 8:3 

53 158 Tea Janković 2010-08-23 53 AK Mladost, Zemun 9.78 8:8 

54 108 Leonora Milosavljević 2009-10-03 54 AK Elit, Smederevska Palanka 9.90 7:1 

55 231 Kata Berta 2010-09-14 55 SAK Senta, Senta 10.01 8:7 

56 127 Andrijana Cvetković 2010-04-13 56 AK Kruševac, Kruševac 10.16 8:2 

57 314 Iva Ilić 2010-09-09 57 AK Vožd, Jagodina 10.58 7:7 

 140 Milica Jovanović 2010-02-06 58 AK Mladenovac, Beograd DQ 1:8 

  

236 
 

Sofija Stojšić 
 

2009-03-17 
 

59 

AK Sirmium, Sremska  

DNF 

  

2:1 
   Mitrovica   

315 Petra Kragović 2010-10-19 60 AK Vožd, Jagodina DNF 3:5 

269 Marija Jevtić 2009-01-21 61 SU Trijumf Kids, Beograd DNF 4:4 
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Wind speed: -0.3 

RESULTS 
60Z - 60 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:32 
Qualifying criteria: 8q 

Final 

 

 

1 245 Lana Cvetković 
DSU Space Sport, Markovac 

(Velika Plana) 

2009-06-17 1 4 8.11 

2 
295 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 2 3 8.38 

3 
188 Dunja Popović OAK Beograd, Beograd 2009-07-11 3 2 8.46 

4 
292 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 4 5 8.46 

5 
173 Milica Zanze AK Maraton, Sombor 2010-10-12 5 1 8.53 

6 
177 Kalina Srezoski AK Novi Beograd, Beograd 2009-11-05 6 7 8.56 

7 
286 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-29 7 6 8.58 

8 
66 Nina Karadarević AK Autocentar, Bajina Bašta 2009-01-10 8 8 8.60 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 
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Wind speed: -0.3 

RESULTS 
200Z - 200 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:45 

Race 1 of 6 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 118 Sara Đokić AK Javor, Ivanjica 2009-06-18 1 6 28.42  

2 181 Belma Kolašinac AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-10-06 2 4 31.23  

3 157 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 3 5 33.79  

4 151 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 4 7 34.03  

5 231 Kata Berta SAK Senta, Senta 2010-09-14 5 3 34.49  
 

 119 Aleksandra Gajić 
AK Jasenica, Smederevska 

Palanka 

2010-01-17 6 8 DNS 

 

 
Wind speed: +0.0 

Race 2 of 6 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 146 Danica Petrović AK Mladost, Zemun 2010-04-14 28 7 30.91  

2 156 Nikolina Novaković AK Mladost, Zemun 2010-09-07 30 4 31.28  

3 219 Marija Brašančević AK Ruma, Ruma 2010-12-11 31 8 32.64  

4 155 Nađa Srdanov AK Mladost, Zemun 2010-06-12 32 3 33.10  

5 150 Maša Trifković AK Mladost, Zemun 2009-03-23 33 6 33.30  

6 233 Nina Mijić SAK Senta, Senta 2009-09-13 35 2 33.84  

7 314 Iva Ilić AK Vožd, Jagodina 2010-09-09 38 5 35.52  

 

 
Wind speed: -0.2 

Race 3 of 6 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 270 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25 17 4 29.57  

2 216 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03-20 18 6 29.59  

3 68 Ana Savić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-05-08 21 2 29.99  

4 215 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 24 3 30.34  

5 82 Nađa Vasiljević ČAAK, Čačak 2009-03-24 26 7 30.71  

6 214 Anđela Milovanović AK Ruma, Ruma 2009-12-14 27 5 30.90  

 249 Ema Jovanović AKŽ Spartak, Subotica 2010-04-02 7 8 DNS  
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Wind speed: -0.4 

Race 4 of 6 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 297 Tara Kovačević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-04 12 5 28.93  

2 175 Tijana Borić AK Maraton, Sombor 2010-10-12 15 3 29.33  

3 71 Katarina Pavlović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-04-14 16 4 29.57  

4 234 Teodora Kiralj SAK Senta, Senta 2010-02-27 20 8 29.91  

5 130 Natalija Jovanović AK Kruševac, Kruševac 2010-01-27 22 6 30.20  

6 120 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

2010-04-19 23 2 30.23  

7 114 Mejra Kuloglija AK FAP, Priboj 2009-07-09 25 7 30.39  

 

 
Wind speed: -0.2 

Race 5 of 6 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 292 Mia Ivanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-05-07 5 3 28.00  

2 316 Jelisaveta Tolić ČAAK, Čačak 2009-02-05 9 6 28.49  

3 236 Sofija Stojšić AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-03-17 10 4 28.62  

4 89 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04 13 5 29.07  

5 220 Tijana Glumac AK Ruma, Ruma 2009-05-31 14 2 29.19  

6 311 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14 19 7 29.69  

 315 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 39 8 DNF  

 

 
Wind speed: -0.4 

Race 6 of 6 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 208 Teodora Antonić AK Proleter, Zrenjanin 2009-11-25 1 3 27.17  

2 295 Mina Stamenković AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-04 2 5 27.56  

3 140 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 3 4 27.58  

4 293 Mia Tomašević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-05 4 8 27.88  

5 246 Katarina Škorić AK Srem, Sremska Mitrovica 2009-03-10 6 6 28.08  

6 147 Dunja Beljin AK Mladost, Zemun 2009-02-06 7 2 28.34  

7 176 Jana Tomić AK Mladost, Zaječar 2009-05-30 11 7 28.83  
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Summary of round 1 
200Z - 200 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 18:10 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 208 Teodora Antonić 2009-11-25 1 AK Proleter, Zrenjanin 27.17  6:3 

2 295 Mina Stamenković 2009-11-04 2 AK Vojvodina, Novi Sad 27.56  6:5 

3 140 Milica Jovanović 2010-02-06 3 AK Mladenovac, Beograd 27.58  6:4 

4 293 Mia Tomašević 2009-04-05 4 AK Vojvodina, Novi Sad 27.88  6:8 

5 292 Mia Ivanović 2009-05-07 5 AK Vojvodina, Novi Sad 28.00  5:3 

6 246 Katarina Škorić 2009-03-10 6 AK Srem, Sremska Mitrovica 28.08  6:6 

7 147 Dunja Beljin 2009-02-06 7 AK Mladost, Zemun 28.34  6:2 

8 118 Sara Đokić 2009-06-18 8 AK Javor, Ivanjica 28.42  1:6 

9 316 Jelisaveta Tolić 2009-02-05 9 ČAAK, Čačak 28.49  5:6 

10 236 Sofija Stojšić 2009-03-17 10 AK Sirmium, Sremska 28.62  5:4 

     Mitrovica   

11 176 Jana Tomić 2009-05-30 11 AK Mladost, Zaječar 28.83 6:7 

12 297 Tara Kovačević 2009-03-04 12 AK Vojvodina, Novi Sad 28.93 4:5 

13 89 Elena Vladušić 2010-01-04 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 29.07 5:5 

14 220 Tijana Glumac 2009-05-31 14 AK Ruma, Ruma 29.19 5:2 

15 175 Tijana Borić 2010-10-12 15 AK Maraton, Sombor 29.33 4:3 

16 71 Katarina Pavlović 2010-04-14 16 AK Borac sa Klise, Novi Sad 29.57 4:4 

17 270 Maša Jarić 2010-03-25 17 SU Trijumf Kids, Beograd 29.57 3:4 

18 216 Jelena Samardžija 2009-03-20 18 AK Ruma, Ruma 29.59 3:6 

19 311 Milica Obradović 2010-08-14 19 AK VAK 014, Valjevo 29.69 5:7 

20 234 Teodora Kiralj 2010-02-27 20 SAK Senta, Senta 29.91 4:8 

21 68 Ana Savić 2009-05-08 21 AK Borac sa Klise, Novi Sad 29.99 3:2 

22 130 Natalija Jovanović 2010-01-27 22 AK Kruševac, Kruševac 30.20 4:6 

23 120 Anastasija Milošević 2010-04-19 23 AK Jasenica, Smederevska 
Palanka 

30.23 4:2 

24 215 Dunja Zrakić 2010-04-23 24 AK Ruma, Ruma 30.34 3:3 

25 114 Mejra Kuloglija 2009-07-09 25 AK FAP, Priboj 30.39 4:7 

26 82 Nađa Vasiljević 2009-03-24 26 ČAAK, Čačak 30.71 3:7 

27 214 Anđela Milovanović 2009-12-14 27 AK Ruma, Ruma 30.90 3:5 

28 146 Danica Petrović 2010-04-14 28 AK Mladost, Zemun 30.91 2:7 

29 181 Belma Kolašinac 2010-10-06 29 AK Novi Pazar, Novi Pazar 31.23 1:4 

30 156 Nikolina Novaković 2010-09-07 30 AK Mladost, Zemun 31.28 2:4 

31 219 Marija Brašančević 2010-12-11 31 AK Ruma, Ruma 32.64 2:8 

32 155 Nađa Srdanov 2010-06-12 32 AK Mladost, Zemun 33.10 2:3 

33 150 Maša Trifković 2009-03-23 33 AK Mladost, Zemun 33.30 2:6 

34 157 Nina Petrović 2010-11-16 34 AK Mladost, Zemun 33.79 1:5 

35 233 Nina Mijić 2009-09-13 35 SAK Senta, Senta 33.84 2:2 

36 151 Mila Cvijanović 2010-08-26 36 AK Mladost, Zemun 34.03 1:7 

37 231 Kata Berta 2010-09-14 37 SAK Senta, Senta 34.49 1:3 

38 314 Iva Ilić 2010-09-09 38 AK Vožd, Jagodina 35.52 2:5 

 315 Petra Kragović 2010-10-19 39 AK Vožd, Jagodina DNF 5:8 
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RESULTS 
800Z - 800 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:12 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 192 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 1 4 2:41.30  

2 312 Tamara Milaković AK VAK 014, Valjevo 2010-10-24 2 2 2:42.94  

3 117 Marija Marić INĐIJA 2009-08-28 3 5 2:43.29  

4 79 Tara Vitomirov AK Banat, Zrenjanin 2010-03-28 4 8 2:46.60  

5 77 Marija Popetru AK Banat, Zrenjanin 2010-03-15 5 7 2:47.80  

6 76 Kristina Batanjski AK Banat, Zrenjanin 2009-01-19 6 6 2:53.29  

7 310 Lena Radojičić AK VAK 014, Valjevo 2009-12-25 7 11 3:03.54  

8 70 Iva Jenko AK Borac sa Klise, Novi Sad 2010-07-31 8 3 3:06.73  

9 191 Barbara Uremović AK Partizan, Beograd 2009-03-02 9 10 3:12.08  

10 194 Marija Džodan AK Partizan, Beograd 2009-06-17 10 9 3:16.33  

 267 Ana Vlajković SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-08 11 1 DNF  

 218 Lorean Mandić AK Ruma, Ruma 2009-08-15 12 12 DNF  

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 104 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 1 4 2:24.72  

2 138 Lana Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-24 2 10 2:26.91  

3 93 Petra Vasilić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-13 3 6 2:29.98  

4 180 Aiša Tahirović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-04-08 4 1 2:34.33  

5 190 Andrea Grubješić AK Partizan, Beograd 2009-04-04 5 12 2:35.41  

6 142 Nina Aleksić AK Mladenovac, Beograd 2009-09-08 6 2 2:37.14  

7 116 Jovana Miščević INĐIJA 2010-10-07 7 3 2:40.86  

8 317 Nađa Jović ČAAK, Čačak 2009-05-25 11 11 2:45.28  

9 206 Petra Maksimovski AK Požarevac, Požarevac 2010-03-10 14 8 2:48.05  

10 134 Maša Vasić AK Lazarevac, Beograd 2009-04-05 16 5 2:56.56  

11 135 Nađa Arsenijević AK Lazarevac, Beograd 2009-07-17 19 7 3:08.98  

12 115 Ivona Grubišić INĐIJA 2009-06-20 21 9 3:14.08  
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Summary of round 1 
800Z - 800 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:19 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 104 Ksenija Mrkela 2010-02-06 1 AK Dinamo, Pančevo 2:24.72  2:4 

2 138 Lana Spasojević 2010-05-24 2 AK Mladenovac, Beograd 2:26.91  2:10 

3 93 Petra Vasilić 2010-08-13 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:29.98  2:6 

4 180 Aiša Tahirović 2009-04-08 4 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:34.33  2:1 

5 190 Andrea Grubješić 2009-04-04 5 AK Partizan, Beograd 2:35.41  2:12 

6 142 Nina Aleksić 2009-09-08 6 AK Mladenovac, Beograd 2:37.14  2:2 

7 116 Jovana Miščević 2010-10-07 7 INĐIJA 2:40.86  2:3 

8 192 Ena Perišić 2009-01-13 8 AK Partizan, Beograd 2:41.30  1:4 

9 312 Tamara Milaković 2010-10-24 9 AK VAK 014, Valjevo 2:42.94  1:2 

10 117 Marija Marić 2009-08-28 10 INĐIJA 2:43.29  1:5 

11 317 Nađa Jović 2009-05-25 11 ČAAK, Čačak 2:45.28  2:11 

12 79 Tara Vitomirov 2010-03-28 12 AK Banat, Zrenjanin 2:46.60  1:8 

13 77 Marija Popetru 2010-03-15 13 AK Banat, Zrenjanin 2:47.80  1:7 

14 206 Petra Maksimovski 2010-03-10 14 AK Požarevac, Požarevac 2:48.05  2:8 

15 76 Kristina Batanjski 2009-01-19 15 AK Banat, Zrenjanin 2:53.29  1:6 

16 134 Maša Vasić 2009-04-05 16 AK Lazarevac, Beograd 2:56.56  2:5 

17 310 Lena Radojičić 2009-12-25 17 AK VAK 014, Valjevo 3:03.54  1:11 

18 70 Iva Jenko 2010-07-31 18 AK Borac sa Klise, Novi Sad 3:06.73  1:3 

19 135 Nađa Arsenijević 2009-07-17 19 AK Lazarevac, Beograd 3:08.98  2:7 

20 191 Barbara Uremović 2009-03-02 20 AK Partizan, Beograd 3:12.08  1:10 

21 115 Ivona Grubišić 2009-06-20 21 INĐIJA 3:14.08  2:9 

22 194 Marija Džodan 2009-06-17 22 AK Partizan, Beograd 3:16.33  1:9 

 267 Ana Vlajković 2010-03-08 23 SU Trijumf Kids, Beograd DNF  1:1 

 218 Lorean Mandić 2009-08-15 24 AK Ruma, Ruma DNF  1:12 
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RESULTS 
1WZ - 1000 m hodanje - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:00 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 251 Sara Gagić AK Tamiš, Pančevo 2010-11-26 1 1 5:32.44  

2 189 Valentina Mirkov AK Panonija, Pančevo 2010-03-04 2 2 5:55.43  

3 157 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 3 3 6:37.42  

4 151 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 4 5 6:44.47  

5 128 Emilija Ivanović AK Kruševac, Kruševac 2010-06-21 5 4 7:16.99  
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Wind speed: -0.7 

RESULTS 
60HZ - 60 m prepone /0.762 - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:25 

Race 1 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 291 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 1 3 10.68  

2 192 Ena Perišić AK Partizan, Beograd 2009-01-13 2 1 10.75  

3 297 Tara Kovačević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-04 3 5 10.87  

4 72 Tamara Nježić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2009-06-03 4 4 10.95  

5 171 Anastasija Borić AK Maraton, Sombor 2009-01-27 5 8 11.04  

6 207 Petra Dimitrijević AK Proleter, Zrenjanin 2009-07-01 6 2 11.36  

7 153 Milica Janković AK Mladost, Zemun 2009-02-27 7 7 12.22  

 88 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 8 6 DQ TR 16.8. 

 

 
Wind speed: -0.5 

Race 2 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 289 Lena Bogdanović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-06-12 1 6 9.99  

2 269 Marija Jevtić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-01-21 2 5 10.10  

3 89 Elena Vladušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-04 3 3 10.18  

4 294 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-22 4 7 10.41  

5 235 Dejana Turčan AK Sirmium, Sremska Mitrovica 2009-08-14 5 2 10.46  

6 285 Jovana Ivanišević AK Vojvodina, Novi Sad 2009-03-06 6 8 10.51  

7 96 Valentina Radojević AK Crvena Zvezda, Beograd 2009-11-28 7 4 10.62  

8 174 Sofija Cvetković AK Maraton, Sombor 2010-09-14 15 1 12.38  
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Summary of round 1 
60HZ - 60 m prepone /0.762 - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:35 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 289 Lena Bogdanović 2009-06-12 1 AK Vojvodina, Novi Sad 9.99  2:6 

2 269 Marija Jevtić 2009-01-21 2 SU Trijumf Kids, Beograd 10.10  2:5 

3 89 Elena Vladušić 2010-01-04 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.18  2:3 

4 294 Mila Marić 2009-03-22 4 AK Vojvodina, Novi Sad 10.41  2:7 

5 235 Dejana Turčan 2009-08-14 5 AK Sirmium, Sremska 10.46  2:2 

     Mitrovica   

6 285 Jovana Ivanišević 2009-03-06 6 AK Vojvodina, Novi Sad 10.51 2:8 

7 96 Valentina Radojević 2009-11-28 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.62 2:4 

8 291 Matea Tanić 2010-04-24 8 AK Vojvodina, Novi Sad 10.68 1:3 

9 192 Ena Perišić 2009-01-13 9 AK Partizan, Beograd 10.75 1:1 

10 297 Tara Kovačević 2009-03-04 10 AK Vojvodina, Novi Sad 10.87 1:5 

11 72 Tamara Nježić 2009-06-03 11 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.95 1:4 

12 171 Anastasija Borić 2009-01-27 12 AK Maraton, Sombor 11.04 1:8 

13 207 Petra Dimitrijević 2009-07-01 13 AK Proleter, Zrenjanin 11.36 1:2 

14 153 Milica Janković 2009-02-27 14 AK Mladost, Zemun 12.22 1:7 

15 174 Sofija Cvetković 2010-09-14 15 AK Maraton, Sombor 12.38 2:1 

 88 Dunja Spasić 2010-02-06 16 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 1:6 
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HJZ - skok uvis - Ž - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:10 

 

Place Bib  

Ord 
Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.55 1.58 1.62 Best Note 

1 25 
6 

10  

Mona Pavlović 
 

AK Top Jump, Beograd 
 

2009-01-19 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

x- 
 

xo 
 

xxx 
1.58  

2 28 
2 

4  

Jana Radović 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2009-01-19 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
   1.47  

3 14 
5 

5  

Andrea Rodić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2009-03-22 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
   1.47  

4 11 
3 

11  

Iva Božović 
 

AK FAP, Priboj 
 

2009-11-15 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
      1.38  

5 28 
3 

12  

Jovana Bajšanski 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2010-11-25 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
       1.35  

6 20 
7 

3  

Petra Dimitrijević 
 

AK Proleter, Zrenjanin 
 

2009-07-01 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
       1.35  

7  

88 
13  

Dunja Spasić 
AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

 

2010-02-06 
 

- 
 

- 
 

o 
 

xxx 
        1.30  

8 28 
5 

6  

Jovana Ivanišević 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2009-03-06 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
        1.30  

9 17 
1 

8  

Anastasija Borić 
 

AK Maraton, Sombor 
 

2009-01-27 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         1.25  

9 29 
9 

9  

Una Putnik 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2009-11-12 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         1.25  

11 15 
3 

1  

Milica Janković 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2009-02-27 
 

xo 
 

o 
 

xxx 
         1.25  

12 23 
4 

7  

Teodora Kiralj 
 

SAK Senta, Senta 
 

2010-02-27 
 

o 
 

xxx 
          1.20  

 27 
7 

2  

Anita Šile 
AK Vojvodina, Novi 
Sad 

 

2009-04-19 
            DNS  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 

Printed on Sat, 27-Aug-2022 06:59:04, Europe/Belgrade www.opentrack.run Page 33 

 

 

LJZ - skok udalj iz zone - Ž - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:00 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 246 Katarina Škorić 
AK Srem, Sremska 2009-03 

Mitrovica -10 (0.0) 

4.76 
(0.0) 

 

4.75 
(-0.7) 

4.75 
(-1.0) 

4.79 
(-0.4) 

x 
() 

5.20 
(-0.8) 

5.20 
(-0.8) 

 

2 256 Mona Pavlović AK Top Jump, Beograd 
2009-01 

                -19  

4.75
 

(0.3) 

4.67 
(0.0) 

x 
() 

4.88 
(-0.2) 

4.90 
(-0.6) 

4.98 
(-0.8) 

4.98 
(-0.8) 

 

3 282 Jana Radović AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-01 

                           -19  

4.65
 

(-0.1) 

4.65 
(-0.1) 

4.62 
(-0.9) 

4.79 
(-0.5) 

4.96 
(-0.9) 

4.91 
(-0.5) 

4.96 
(-0.9) 

 

4 258 Tijana Fridl AK Top Jump, Beograd 
2009-01 

              -05  

4.54
 

(-0.3) 

4.71 
(-0.2) 

4.64 
(-0.2) 

4.62 
(-0.3) 

4.89 
(-0.4) 

4.75 
(-1.0) 

4.89 
(-0.4) 

 

5 188 Dunja Popović OAK Beograd, Beograd 
2009-07 

               -11  

4.74
 

(0.8) 

4.64 
(-0.3) 

4.67 
(-1.0) 

4.85 
(-0.1) 

x 
() 

x 
() 

4.85 
(-0.1) 

 

6 212 Maša Božović AK Radnički, Kragujevac 
2010-05 

                -13  

4.65
 

(0.1) 

3.30 
(-0.3) 

4.62 
(-0.2) 

4.45 
(-0.7) 

4.76 
(-0.3) 

x 
() 

4.76 
(-0.3) 

 

7 286 Karolina Vučaj AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 

                   -29  

()
x
 

 

4.66 
(-0.1) 

4.68 
(-0.4) 

4.43 
(-0.3) 

4.69 
(-0.3) 

4.74 
(-0.2) 

4.74 
(-0.2) 

 

8 300 Vanja Vujović AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 

             -06  

4.64
 

(-0.4) 

4.56 
(-0.3) 

4.55 
(-1.1) 

4.51 
(-1.0) 

4.62 
(0.0) 

2.02 
(0.0) 

4.64 
(-0.4) 

 

9 177 Kalina Srezoski 
AK Novi Beograd, 2009-11 

Beograd -05 (0.0) 

4.57 
(0.0) 

( 

3.25 
(-0.3) 

4.43 
(-0.3) 

   4.57 
(0.0) 

 

10 294 Mila Marić AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-03 

                -22  

4.41
 

(-1.6) 

4.42 
(1.0) 

4.54 
(-1.0) 

   4.54 
(-1.0) 

 

11 182 Sara Ferizović 
AK Novi Pazar, Novi 2009-04 

Pazar -07 (-0.7) 

4.52 
(-0.7) 

 

4.41 
(-0.7) 

4.06 
(-0.1) 

   4.52 
(-0.7) 

 

12 91 Lara Trbojević 
AK Crvena Zvezda, 2009-06 

Beograd -27 (-0.2) 

4.46 
(-0.2) 

 

4.36 
(-0.9) 

4.43 
(0.0) 

   4.46 
(-0.2) 

 

13 266 Ana Stojanović SU Trijumf Kids, Beograd 
2009-07 

              -25  

4.18
 

(-0.5) 

4.28 
(-0.4) 

4.35 
(-0.4) 

   4.35 
(-0.4) 

 

14 121 Lena Bilanović 
AK Jasenica, 2009-04 

Smederevska Palanka -29 (-1.3) 

4.31 
(-0.4) 

 

x 
() 

4.01 
(-0.6) 

   4.31 
(-1.3) 

 

15 144 Aleksandra Bojanić AK Mladost, Zemun 
2009-01 

                 -11  

3.83
 

(0.0) 

x 
(-0.9) 

r 
() 

   3.83 
(0.0) 
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16 278 Anđela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-04 

                  -16  

x
 

() 

2.32 
(-0.3) 

x 
() 

   2.32 
(-0.3) 
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SPZ - kugla /2 kg - Ž - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 15:10 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 268 Jana Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 
2009-07 

                   -18 

12.04 
 

 

12.61 
 

14.18 
 

11.90 
 

13.21 
 

x 
 

14.18 
 

2 67 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 
2009-04 

      -08 

12.64 
 

 

12.87 
 

13.27 
 

12.96 
 

12.00 
 

12.09 
 

13.27 
 

3 241 Ivona Stamenović Ak Spartak, Opovo 
2009-02 

-23 

11.19 
 

 

11.35 
 

12.14 
 

11.81 
 

12.19 
 

12.50 
 

12.50 
 

4 107 Emilija Stojanović 
AK Elit, Smederevska 2009-08 

Palanka -27 

11.22
 

 

 

x 
 

11.10 
 

11.49 
 

11.70 
 

11.03 
 

11.70 
 

5 123 Nina Stajić 
AK Jasenica, 2009-02 

Smederevska Palanka -18 

10.60
 

 

 

x 
 

x 
 

10.60 
 

11.08 
 

10.96 
 

11.08 
 

6 152 Mila Savković AK Mladost, Zemun 
2009-04 

-28 

9.69 
 

 

10.40 
 

10.65 
 

10.76 
 

10.58 
 

10.89 
 

10.89 
 

7 110 Nevena Paunović 
AK Elit, Smederevska 2009-11 

Palanka -12 

9.57
 

 

 

9.91 
 

9.55 
 

9.42 
 

10.46 
 

9.24 
 

10.46 
 

8 254 Lucia Pavić AK Top Jump, Beograd 
2009-01 

-05 

9.76 
 

 

10.17 
 

9.55 
 

9.37 
 

10.25 
 

9.80 
 

10.25 
 

9 290 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 
2009-04 

-18 

x 
 

 

9.52 
 

9.85 
    

9.85 
 

10 243 Una Kranjc AK Soko, Vrdnik 
2009-01 

-30 

9.78 
 

 

9.72 
 

9.33 
    

9.78 
 

11 109 Miljana Spasić 
AK Elit, Smederevska 2009-10 

Palanka -22 

9.77
 

 

 

7.74 
 

8.93 
    

9.77 
 

12 86 Anđela Šekularac 
AK Crvena Zvezda, 2009-02 

Beograd -10 

9.38
 

 

 

9.64 
 

9.43 
    

9.64 
 

13 122 Natalija Radisavljević 
AK Jasenica, 2010-10 

Smederevska Palanka -29 

9.17 
 

 

9.57 
 

9.20 
    

9.57 
 

14 240 Ivana Jovanov Ak Spartak, Opovo 
2009-04 

-28 

8.59 
 

 

9.00 
 

9.13 
    

9.13 
 

15 145 Andrea Rodić AK Mladost, Zemun 
2009-03 

-22 

9.10 
 

 

8.81 
 

x 
    

9.10 
 

16 217 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma                     
2010-04-23 x 

 

 

8.68 
 

8.96 
    

8.96 
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DTZ - disk /600 g - Ž - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 17:55 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 67 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 
2009-04 

-08 

x 
 

 

42.79 
 

x 
 

38.27 
 

39.41 
 

41.40 
 

42.79 
 

2 243 Una Kranjc AK Soko, Vrdnik 
2009-01 

-30 

24.42 
 

 

28.02 
 

26.00 
 

27.01 
 

x 
 

x 
 

28.02 
 

3 281 Ivana Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-03 

-08 

x 
 

 

x 
 

x 
 

21.53 
 

x 
 

20.79 
 

21.53 
 

4 148 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08 

-30 

17.32 
 

 

17.26 
 

16.75 
 

18.22 
 

18.68 
 

x 
 

18.68 
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VZ - vorteks - Ž - 2022-08-27 
Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 16:55 

 

Place    Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6  

Result 
Note 

1 152 Mila Savković AK Mladost, Zemun 
2009-04 

-28 

45.98 
 

 

49.70 
 

49.92 
 

55.32 
 

x 
 

52.40 
 

55.32  

2 110 Nevena Paunović 
AK Elit, Smederevska 2009-11 

Palanka -12 

44.47
 

 

 

46.22 
 

44.79 
 

43.58 
 

47.62 
 

52.30 
 

52.30  

3 215 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 
2010-04 

-23 

45.09 
 

 

x 
 

39.79 
 

x 
 

46.70 
 

51.59 
 

51.59  

4 123 Nina Stajić 
AK Jasenica, 2009-02 

Smederevska Palanka -18 

46.19
 

 

 

x 
 

- 
 

45.55 
 

50.44 
 

44.78 
 

50.44  

5 241 Ivona Stamenović Ak Spartak, Opovo 
2009-02 

-23 

43.28 
 

 

31.26 
 

44.26 
 

41.77 
 

46.29 
 

49.38 
 

49.38  

6 107 Emilija Stojanović 
AK Elit, Smederevska 2009-08 

Palanka -27 

43.99
 

 

 

40.94 
 

42.72 
 

38.68 
 

43.79 
 

42.62 
 

43.99  

7 154 Mina Dubak AK Mladost, Zemun 
2009-08 

-16 

34.76 
 

 

39.06 
 

38.40 
 

34.90 
 

37.74 
 

43.40 
 

43.40  

8 296 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-09 

-03 

32.94 
 

 

36.77 
 

38.84 
 

x 
 

42.31 
 

x 
 

42.31  

9 217 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 
2010-04 

-23 

x 
 

 

34.62 
 

38.44    
 

38.44  

10 148 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 
2010-08 

-30 

36.45 
 

 

37.85 
 

33.33    
 

37.85  

11 281 Ivana Novaković AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-03 

-08 

x 
 

 

x 
 

36.10    
 

36.10  

12 146 Danica Petrović AK Mladost, Zemun 
2010-04 

-14 

x 
 

 

33.64 
 

28.98    
 

33.64  

13 139 Lola Adamović AK Mladenovac, Beograd 
2010-03 

-07 

32.14 
 

 

32.95 
 

33.28    
 

33.28  

14 90 Iva Laković 
AK Crvena Zvezda, 2010-08 

Beograd -03 

31.73
 

 

 

31.92 
 

x    
 

31.92  

15 280 Dunja Velkovski AK Vojvodina, Novi Sad 
2010-06 

-21 

27.01 
 

 

29.61 
 

22.88    
 

29.61  

16 75 Dragana Lazić AK Banat, Zrenjanin 
2009-07-16 24.39 

 

 

22.82 
 

26.08    
 

26.08  
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RESULTS 
4X1Z - 4x100 m - Ž - 2022-08-27 

Prvenstvo Srbije za mlađe pionire/ke - 27 Aug 2022 - START TIME: 18:30 

Race 1 of 2 

www.opentrack.run 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Marija Džodan, Ena Perišić, Barbara Uremović, Andrea Grubješić 

 
 

Race 2 of 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aleksandra Bojanić, Mila Savković, Dunja Beljin, Andrea Rodić 

Place Lane Bib Team Result 

1 7 VNS2 
VNS2 AK Vojvodina, Novi Sad  

54.41
 

Lena Bogdanović, Mila Marić, Jovana Ivanišević, Anđela Cvetković 

2 4 MLD 
MLD AK Mladenovac, Beograd  

54.69
 

Kalina Žujević, Lana Spasojević, Nađa Milošević, Milica Jovanović 

3 5 RUM 
RUM AK Ruma, Ruma  

56.78
 

Dunja Zrakić, Jelena Samardžija, Anđela Milovanović, Tijana Glumac 

4 2 JSP 
JSP AK Jasenica, Smederevska Palanka  

57.73
 

Lena Bilanović, Aleksandra Gajić, Milena Mihajlović, Anastasija Milošević 

5 6 SEN 
SEN SAK Senta, Senta  

1:00.16
 

Kalina Knežević, Kata Berta, Nina Mijić, Teodora Kiralj 

6 3 PBG 
PBG AK Partizan, Beograd 

1:00.73
 

 

Place Lane Bib Team Result 

1 3 VNS1 
VNS1 AK Vojvodina, Novi Sad  

52.56
 

Mina Stamenković, Karolina Vučaj, Jana Radović, Mia Ivanović 

2 5 CZB 
CZB AK Crvena Zvezda, Beograd  

54.57
 

Tijana Konjikušić, Elena Vladušić, Anastasija Tomašević, Tara Mišić 

3 6 TJB 
TJB AK Top Jump, Beograd  

54.92
 

Tijana Zorica, Maja Stanković, Tijana Fridl, Mona Pavlović 

4 4 MSO 
MSO AK Maraton, Sombor  

55.33
 

Anja Vodeničar, Anastasija Borić, Sofija Cvetković, Milica Zanze 

5 2 BKL 
BKL AK Borac sa Klise, Novi Sad  

55.61
 

Elena Đurić, Katarina Pavlović, Tamara Nježić, Ana Savić 

6 8 TKB 
TKB SU Trijumf Kids, Beograd 

55.88
 

Ana Stojanović, Marija Jevtić, Maša Jarić, Jana Stošić 

7 7 MLZ 
MLZ AK Mladost, Zemun  

55.94
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PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE PIONIRE/KE

SREMSKA MITROVICA, 27. 8. 2022.

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 MLZ 4 2 6

2 PRZ 3 1 4

3 VNS 2 4 2 8

4 TJB 2 2 4

TAP 2 2

BKL 2 2

7 SMD 1 1 2 4

TKB 1 1 2

AŠKT 1 1 2

10 JSP 1 1 2

SSM 1 1

SPM 1 1

DIP 1 1

14 CZB 2 6 8

15 NOP 2 2

MLD 1 1 2

PKG 1 1 2

SPB 1 1

PAP 1 1

NBG 1 1

SSU 1 1

ESP 1

SOV 1

24 RUM 3 3

SOP 1 1
OAK 1 1
KRU 1 1

Milena Acić Zarić, Predsednik TK SAS

25

5

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA

8

11

16

18


